do svojho výlučného vlastníctva, 

kupuje.               

Článok II. 

KÚPNA CENA 

2.1.Predávajúci predáva nehnuteľnosť podľa článku I. tejto zmluvy so všetkými súčasťami a 

príslušenstvom, právami a povinnosťami za cenu 175,00 €/m
2
, t. j. za celkovú kúpnu 

cenu 1 566 075,00 € (slovom: jedenmiliónpäťstošesťdesiatšesťtisícsedemdesiatpäť eur) 

na základe uznesenia Mestského zastupiteľstva mesta Prešov č. 857/2022 zo dňa 6. 7. 

2022 a znaleckého posudku znalca Ing. Pavla Jurka č. 143/2021. 

2.2. Kúpnu cenu vo výške dohodnutej v bode 2.1. tohto článku sa kupujúci zaväzuje zaplatiť